ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNTcTPAL oe cÁcERES
Ofício n'68912021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 08 de juúo de202l.

A Vossa Excelência o Seúor
THIAGO ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA
Deputado Estadual
Gabinete 210
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi, no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 07 de
juúo de2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 46912021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS e

Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temática: "Indica ao Governador do Estado de Mato
Grosso, ao Presidente da ALMT e oos Excelentíssimos
Deputados Estaduais: Carlos Avallone - PSDB, Delegado
Claudinei - PSL, Dilmar Dal Bosco - DEM, Dr. Eugênio -
PSB, Dr. Gimenez - PV, Dr. João - MDB, Eduardo Botelho
- DEM, Elizeu Nascimento - PSL, Faissal - PV, Gilberto
Cattani - PSL, Janaina Riva - MDB, Ludio Cabral - PT,

Nininho - PSD, Paulo Aroújo - PP, Prof, Allan Kardec -
PDT, Sebastião Rezende - PSC, Thiago Silva - MDB,
Ulysses Moraes - PSL, Valdir Barranco - PT, Valmir
Moretto - Republicanos, Wilson Santos - PSDB, Xuxu Dal
Molin - PSC, que seja construído na cidade de Cáceres-
MT, um City Gote ou Estação de entrega e Recebimento de

Gás Natural ou Estação de Transferência de Custódia de

Gás Natural."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da Cômara

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

dos Sontos

ECT - El.lP. BRAS, OE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 24300063. AC CAüERES

CACERES

CNPJ.... : 34028316463049 Ins Est' :

CO}.IPROVANTE OO CLIENTE

iãià iã.rtuoo:.'. "' : o'osz

0BiET0=,===-) 8R4960931 18BR

cARi[Rã 81 cHANc E 1 10'45]
- 'ü;i;r1;

Ponte(ft$) ' ' : 10' 4s

óãp bn:ír'nd, 7804s's01 (HT/cuiaba)

iãlo iãat (6)..""': 52

Pãiá rá.itaoo:"''" : 0'052

bólEre,=-> 8R496093 12 1BR

cARíA Rõ 81 CHANC E 1 10,45+
"üàür

aó PortE(R§).': 19,1!- . . .

óup-O.itino, 7804$901(HI/Cuiaba)

iáioreat (G)......': 52

iàio Tarlfado:.'."': 0'052

OBJET0:'> 8R496093 1358R

cARÍA Rõ B.I CHANC E 1 8,45+
"

üàúr-aó Porte(Rlü)'': 8'45

órp-oriirnô' 7804F903 (]'lT/culaba)

ÉálJrÀat (0,..''.': 18

iãsá-ráritaao:.....': o'018

oúlriÍe-=:> 8R4960929658R

cARíA àO 81 CHANC E 1 10,45+
- üüi do Ponte(R$) ": 1o'4s

ólp b.ãiil., 7804ss01 (l'tT/Culaba)

FásJreat (o).""": 52

i'ãiÀ taritaoo:""" : o'osz

g[JETo=:> 8R4960931498R

cAüA RG 81 cHANC E 1 10'45+
-

iáür oó Porte(R$) " : 10'45

óãp br":[rl''ó', 7804e-e0'l (llT/cuiaba)

Pãioiãat (o)..""': 52

' iãsó rarttado: ' '. ' " 0'052

OÉlgtOr.='=='=-> 8R496093 1528R

cARiA àõ 81 cHANc E 1 10'451
"Vàü.-oo Porte(R$)'': 10'45

cipbtiiii''ü, i8049-eo1 (t'lT/cuiaba)

Fãioneat (0"""': 52

i'ãiá iani+aao:""" : 0'052

gBJEIS=-:'-> 8R4960931668R

cARíA Àc 81 cHANc e 1 10'451
-

ilàür do Porte(Rü) " : 10'45

ólpbriiiLr' 7804$e01 (l'lT/Cuiaba)

Fãio.ãal (G).....'.: 52 )

rãsó ràrttaoo:""" : 0'052

baJeru::> BR49tjo93 17oBR

cARiA Rõ 81 cHANc e 1 10'45+
-"riàü.-d;

Porte(ft$)" : 10'45

óãp b.":ii'nó' 7804s-90s (t'll/cuiaba)

iãso ro.t (o).."'" : 52

Pã.ó ririt.ao:""" : o'osz

bglETG==:> 8R496093'I83BR

CARíA R6 81 CHANC E .I 8,45+
"

üàúi do Ponte(R$) ' ' : 8' 45

ólpbtiirnô, 7804$'so3 (l'lT/cuiaba)

Fãr"rerr (0"""': 19

i,ãsó fàritaao:.. ...: r 0,019

oÉlgru='=-> 8R4960931978R

cARíA Rõ 81 cHANc s I 8'45+
"üàü.-oó Porte(Rs)": 8'45

óãpbrõii'nó' i804s-eo1 (HT/cutaba)

Éãl.iàat (G)"""': 18

Pãtó iãii+roo:""": 0'018'oÉrio--->
BR4soos3zoBBR

cARíA àõ 81 cHANc r 1 10'45+
-

üaior aó Porte(RD) " : 10'45

ólpbriii'no' 7804$s01 (t'lT/Cuiaba)

Éã'toiárt (6)"'''": 52

i,ãsó farttaoo;.. .. .. : 0,052

bálETo._-, 8R4960932 loBR

cnnín nã 81 cHANc r 1 8'45t
-"üàiorlã

Ponte(R$)": 8'4s

óãi-btliri.ró' 7oo4$so3 (1'lT/cuiaba)

rãlorào (G)"""': 18

i,ããó rárrtaao:......: 0,018

bgiET,r==:) 8R4960932238R
10,48+

CARTA R6 81 CHANC É- 'üàüflt pmte(R$) " :^
^^.19,1?n,.,.u.,

- t'lT

130724815

Cl iente. . : (]AI{ARA },iUNICIPAL (]ACERES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

Doc. P0st,,.... .. : 435208857

Contnato.,. : 99'1232544'l Cod. Adm. :'1320421'l

Cartao,.; 7073'1365

l'lovimento, .: 11/06/2021 Hora'. ..... : 09:34:55

Caixa.,.,.. : 101031365 Hatricula.. : 84281995

Lancamento.: 004 Atendlmento: 00001

l'loda] idade. : A Faturar I0 Tlquete. : 2058941949

PREC0(m)

8,45+

10,451

10,45+

10,45I

'10,45+

10,45+

CepOestino; 7804F901 (l4Tl0uiaba)

PEso real (0). . .. . .. : 52

Peso TariÍado;,.,..,: 0,052

oBJETF> 8R4960932378R

CARTA R6 81 CHANC E 1
'10,45i

Valor do Porte(R$). . : 10,45
CepOestino: 78049901 (l{T/Cuiaba)

Pesoreal (G).....,.: 52

Peso Tanlfado:......: 0,052
[)BJEITE-> 8R4960929798R

CARTA R6 81 CHANC E 1
'10,45+

Valor do Porte(RD), . : 10,45
CeP Destino: 7804$901 (HT/Cuiaba)

Peso real (§).. . . ... : 52

Peso Tarifado:......: 0,052
[]BJEIo:> 8R4960929828R

CARTA RG 81 CHANC E 1 10,45+

Va]or do Porte(R$)., : 10,45
Cep Destino: 7804$901 (HT/Cuiaba)

Peso real (0)....... : 52

Paso Tarifado:..,...: 0,052
08JEIn--> 8R4960929968R

CARTA RO 81 CHANC E 1 10,45+

Valor do Porte(R$). , : 1D,45

CepDestlno: 7804$901 (l'lTlCuiaba)

Pesoraal (G).,..,.,: 52

Peso Tarifado:......: 0,052
0BJETn--'...-> 8R49609300213R

CARTA R6 B1 CHllNC E 1 10,45+

Valor do Porte(R$)..: i0,45
Cep Destlno: 7804$90'l (llT/Cuiaba)

Peso real (G), . . .. .. : 52

Peso'l'arifado;.,.... : 0,052
oBJET0::=) 8R4960930.168R

CARTA R6 B1 CHANC E 1 10,451

Valon do Porte(RD).. : '10,45

CepDestlno: 7804$901 (t'lT/Cuiaba)

Pesoraal (0.......: 52

Peso Tanlfado;......: 0,052
oBJEIo:> 8R4960930208R

CARTA RO 81 CHANC E 1 10,45|
Va'lor do Ponte(R$).. : '10.45

CepDestlno; 78049-90'l (l'1T/Cuiaba)

Pasoreal (6).......: 52

Peso Tarifado:......: 0,052
oBJETTE-> 8R4960930338R

TI]TAL OO ATENDIHENTI](R$) 203,05

Valor Declarado nâo sol icitado(R$)
No caso de obJeto com va'lor,
utillze o servigo adicional de valor declarado.

A FATURAR

Reconheço a exatldâo do(s) serviço(s) prestado(s),
o(s) qual(ls) foram autorlzados ilBdiante a
aprasentação do cartão de postagem o que serão
pagos por melo de fatura. 0s valores constantes
deste comprovante podenão sofrer variaÇÕes de

acondo com as c'lâusulas contratuals.
Nome: RG:

Ass. Responsâval...., .,...,..

SERV, P0STAIS; DIREIT0S E DEVERES-LEi 6538/78

0 acompanhamento desses obJetos podenâ ser
neallzados pslos remetentes e destinatários
pon malo do portal dos

Comelos https://utlu. correios. com. bnl
ou pelo apl lcativo da nastreamento
6anhe tempo!
Balxe o APP de Prá-Atendimento dos Correios
Tsnha sgmpre em mãos o número do ID'tiwote
deste comprovante, para eventual contato com

os Correios.
VItrCLIENTE SARA 8.5.02